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Produto

Actimel Aroma Baunilha

Actimel Aroma Laranja

Actimel Aroma Morango

Actimel AromaTutti-Frutti

Actimel Original

Actimel 0% Ananés

Actimel 0% Original

‘Continente - Action Plus - Laranja
‘Continente - Action Plus - Morango
‘Continente - Action Plus - Natural

‘DIA - Life Forme - L. Casei

‘DIA - Life Forme - L. Casei Morango Magro
Mimosa Bem Mais Nutricdo + Protecdo
Banana e Morango

Mimosa Bem Mais Nutricdo + Protecdo
Morango e Kiwi

Mimosa Bem Mais Nutricdo + Protecdo
Morango Magro

Pingo Doce - Actiplus Laranja
Pingo Doce - Actiplus Morango
Pingo Doce - Actiplus Natural Acucarado

Pingo Doce - Actiplus Natural Magro

Todos os direitos reservados

>

Porcéo

100 g (1 porgéo)
100 g (1 porcao)
100 g (1 porgéo)
100 g (1 porcao)
100 g (1 porgéo)
100 g (1 porcao)
100 g (1 porgéo)
100 g (1 porcao)
100 g (1 porcao)
100 g (1 porcao)
100 g (1 porcao)
100 g (1 porcao)
100 g

Porcéao 200 g
100 g

Porcéao 200 g
100 g

Porcéo 200 g
100 g

Porcédo 125 g
100 g

Porcédo 125 g
100 g

Porcédo 125 g
100 g

Porcédo 125 g

VE
Kcal

80
76
88
77
84
34
33
88
86
81
30
38
75

75

50

87

92

78

98

47
59

Prot
)]

Defesa Imunitéaria

2,7
2,7
2,7
2,7
2,8
2,9
3,0
2,7
2,7
2,9
29
2,9
3,1
6,2
3,1
6,2
3,2
6,4
2,2
2,8
2,3
2,9
2,6
883
3,8
4,8

H.Carbono

Gordura

Paula Veloso e Teresa Maia

Total (g) Acuc. (g) Total (g) Sat (g)

13,0
12,0
12,8
12,3
11,6
4,1
3,6
16,6
16,2
14,7
4,3
6,3

12,9
11,7
12,6
12,2
11,5
3,9
3,5
16,0
15,6
14,3
NM
NM

15
15
2,5
15
2,6
0,4
0,4
1,2
12
1,2
0,1
0,1
14
2,8
14
2,8
0,1
0,2
14
1,8
14
1,8
)
2,0
0,2
0,3

www.umagquestaodepeso.com

0,9
0,8
15
0,9
1,6
0,2
0,2
0,7
0,7
0,8
NM
NM
1,0
2,0
1,0
2,0
0,1
0,2
0,9
11
0,9
11
1,0
1,3
0,1
0,1

Fibras

(9)

0,0

0,0
0,0
0,0
0,5
0,0

0,1
0,0
NM
NM
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,9
2,4

Sal
(9)

0,10
0,10
0,10
0,10
0,13
0,13
0,10
0,10
0,10

NM

NM

NM

Calcio Vit. E Vit.B2 Vit.B6 Vit.B12 Vit. D

(mg)

NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

(mg)

NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

(mg)

NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
0,2
0,3
0,2
0,3
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

(mg)

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

Q)

NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
0,3
0,6
0,3
0,6
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
N\
NM

(h9)

0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

peso, uma questio de peso...
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Pawula Veloso e Teresa Maia

S VE Prot H.Carbono Gordura Fibras Sal Calcio Vit. E Vit.B2 Vit.B6 Vit.B12 Vit. D
Kecal (g) Total(g) Acuc.(g) Total (g) Sat(g) (9) (9) (mg) (mg) (mg) (mg) (mg) (ug)
| Enriquecido em Fibra

100 g 3,1 4,8 4,0 0,1 0,0 11 0,16 118 NM NM NM NM NM
Porcdo 120 g 3,9 6,0 50 0,1 0,0 14 0,13 148 N\ NM NM NM NM
100 g 3,1 4,8 4,0 0,1 0,0 ) 0,16 118 NM NM NM NM NM
Porcdo 120 g 3,9 6,0 50 0,1 0,0 14 0,00 148 N\ NM NM NM NM
‘ Sem Lactose

100 g 2,8 14,1 13,5 0,2 0,1 0,0 0,18 96

Porcdo 175 g 4,9 24,7 23,6 0,4 0,2 0,0 0,13

100 g 3,6 13,3 11,9 14 1,0 ) 0,16

Porcdo 125 g 4,5 16,6 14,9 1,8 1,3 . 0,10

100 g 2,8 14,1 13,5 0,2 0,1 0,18

Porcdo 175 g 4.9 24,7 23,6 0,4 0,2 0,15

100 g 3,8 11,7 11,7 1,9 0,9 0,18

Porcédo 120 g 4.6 14,0 14,0 285 1,1 0,00

Mimosa Morango Liquido

Mimosa Péssego e Maracuja Liquido

Mimosa Sem Lactose Morango
Mimosa Sem Lactose Natural
Mimosa Sem Lactose Morango Liquido

Nutrégi Sem Lactose Natural Agucarado

NM - Nao Menciona

Todos os direitos reservados www.umagquestaodepeso.com peso, uma questao de peso...




